

Pachet Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 41617383

Data publicarii 30.01.20 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.102,42 RON - 2.102,42 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total 752805 HITACHI DISC DIAMANTAT 230C22.2 X3MM buc 1 54.6218 54.62 65 30821 ZAVOR USA 160X55-W160 BUC 2 10.9244 21.85 26 LAMPA EXIT 1X36W buc 4 38.6555 154.62 184 CONDUCTOR MYF 1.5MM (ALBASTRU,MARO,NEGRU.ROSU,GALBEN VERDE) m 200 0.5883 117.65 140 CABLU MYF 2.5 ROSU/ALBASTRU/MARO ml 200 0.9244 184.87 220 TABLOU COMTEC 4 MODULE buc 1 11.7647 11.76 14 ET INTR AUT 1P+N 10AC 4.5KA PLN4 buc 1 18.4874 18.49 22 ET INTR AUT 1P+N16A C4.5KA PLN4 buc 1 21.8487 21.85 26 DOZA APARAT ST buc 10 0.2941 2.94 3.5 DOZA ST 100/100 BUC 4 1.3866 5.55 6.6 PRIZA CU CP ST ZENA ALB BUC 5 7.1429 35.71 42.5 COMUTATOR ST ZENA ALB BUC 1 7.563 7.56 9 INTRERUPATOR ST ZENA ALB BUC 2 6.8908 13.78 16.4 MANUSI LATEX K101 BUC 24 3.7815 90.76 108 DULIE CERAMICA E27 buc 9 0.8403 7.56 9 DISC DEBITARE 125X1.6 buc 10 3.3613 33.61 40 DISC ROTTLUFF 230X2X22.3 buc 10 8.4034 84.03 100 DISC TYROLIT 230X6X22.23 BUC 1 12.605 12.61 15 DISCURI DE POLIZARE 125X6 buc 1 6.3025 6.3 7.5 STECHER ALB BUC 5 4.2017 21.01 25 GRUP 3 PRIZE CAUCIUC NEGRU BUC 1 12.605 12.61 15.01 CUTTER METAL BUC 2 8.4034 16.81 20 SPRAY ULEI PENETRANT MOS2 buc 2 13.4454 26.89 32 BANDA MASCAE 48MMX45M buc 4 6.3025 25.21 30 40055 LACAT PREMIUM FIX INOX 60MM BUC 2 16.8067 33.61 40 ELECTROZI 3.2X450 5.8 KG 11.6 11.6807 135.5 161.24 ELECTROZI SUPERBAZ 3.2X450 kg 2.6 11.6807 30.37 36.14 10401040 SARMA 1.18 kg 25 4.2017 105.04 125 10400707 SARMA NEAGRA3MM kg 75 4.2017 315.13 375 20119 RULETA CAUCIUCATA 10M buc 2 26.